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1 Innledning 

Det vises til brev fra Statsforvalteren i Rogaland datert 7. august 2023 hvor det fremgår at vedtaket 
om midlertidig utslippstillatelse er påklagd av Karmlund Velforening og Veldetun Velforening. 

Åkra Sjømat AS har fått anledning til å kommentere klagene innen 25. august 2023. 

Advokatfirmaet Berngaard AS (heretter «Advokatfirmaet Berngaard») representerer Åkra Sjømat AS 
(heretter «Åkra Sjømat») i saken. 

2 Kommentarer til klagene 

Åkra Sjømat oppfatter klagene dithen at velforeningene er misfornøyde med totalbelastningen av 
lukt på Husøy, og at luktutslippet potensielt øker ved den midlertidige tillatelsen til Åkra Sjømat. 

Som redegjort for i søknad om midlertidig utslippstillatelse sendt 30. juni 2023, er Åkra Sjømat sin 
fabrikk den mest moderne og miljøvennlige fabrikken for taskekrabbe i Europa, som benytter ny 
teknologi med fokus på minst mulig fotavtrykk. Dette omfatter også luktutslippet ved at råstoffet 
ikke blir ikke kokt i væske, men i damp. Dette er en nyutviklet dampkoker som ikke er testet før, men 
som innebærer mindre damp og dermed mindre utslipp av lukt. 

Som redegjort for i klagen datert 3. juli 2023 viser resultatene fra emisjonsmålinger i vurderingen 
«Samlet vurdering av luktutslipp» fra PurEnviro av 29. november 2022 at luktutslippet fra Åkra 
Sjømat ikke vil føre t i l  merkbar økning i totalbelastningen fra industriområdet på Husøy. 

På nåværende tidspunkt er anlegget i drift men med begrenset kapasitet. Når det gjelder utslipp t i l  
sjø og lukt er testproduksjonen som forventet og vellykket. Det er ingen merkbar lukt fra pipa, ingen 
interne merknader knyttet t i l  dette, og Åkra har for så vidt heller ikke mottatt noen klager. Det er 
bestilt luktprøver som skal gjennomføres i september når produksjonen er noe høyere. 
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Åkra Sjørnats virksomhet er av en slik karakter at den ikke genererer særlige mengder avfall, og 

dermed vil det heller ikke foregå mellomlagring av gammelt råstoff eller avfall. Det er lite sannsynlig 

med avvikshendelser som innebærer betydelige luktutslipp. 

3 Avslutning 

Det omsøkte anlegget vil medføre nye arbeidsplasser ved Husøy, og Åkra Sjømat produserer 

produkter som er etterspurt i markedet. Åkra Sjømat er et positivt bidrag t i l  verdiskapning og 

bærekraft i lokalsamfunnet. 

Det er viktig for Åkra Sjømat ønsker å ha et godt samarbeid med naboene ti l  industriområdet og 

velforeningene. Dersom naboene opplever lukt i forbindelse med Åkra Sjømats virksomhet bes det 

om at dette meldes inn på telefon eller e-post. AIie henvendelser blir registrert og håndtert i Åkra 

Sjømats avvikssystem. 

Naboer er for øvrig også velkommen til å kontakte Åkra sjømat med henvendelser og spørsmål om 

virksomheten. 

Med vennlig hilsen 
Advokatfirmaet Berngaard AS 

c ( C l { l d ( _ _  
Camilla Grande 
Senioradvokat 

E-post: camilla@berngaard.no 
Mobil: 47 63 54 75 

Advokatfirmaet Berngaard AS side 2 


